
    

 

2026 年 2 月 

医療関係者 各位                

東京都千代田区三番町５番地７ 

富 士 製 薬 工 業 株 式 会 社 

 

限定出荷解除のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2025 年 7 月以降、限定出荷を継続してまいりました下記製品につきまして、限定出荷を解除し、従

来通りの受注を再開いたします。 

限定出荷期間中は、医療関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと心より深くお詫

び申し上げます。また、期間中ご協力賜りましたこと改めて御礼申し上げます。 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、何とぞ宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象品目】 

品名 規格 包装 統一商品コード 

エフメノⓇカプセル 100mg 100mg 1カプセル 
30カプセル 431120025 

300カプセル 431120056 

エストラジオール錠 0.5mg｢F｣ 0.5mg 1錠 140錠 431120155 

ル・エストロジェルⓇ 0.06% 0.06% 1g 80g 431320043 

※ メドロキシプロゲステロン酢酸エステル錠 2.5mg／5mg｢F｣は、限定出荷を継続いたします 

 

【限定出荷解除日】 

2026 年 3 月 2 日（月）富士製薬工業㈱配送センターより特約店へ出荷開始 

 ※ 医療機関様への納品日につきましては、特約店へお問い合わせ願います 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

富士製薬工業株式会社 くすり相談室 

（TEL）0120-956-792 

受付時間 9:00 ～ 17:00（土、日、祝日を除く） 

 

以上 

 


